[image: ]

INDICAÇÃO Nº_______1030_______/2019.

                                             INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, serviços de manutenção no VALETÃO localizado na Avenida Altinópolis esquina com a Rodovia Alberto Hinoto (próximo ao semáforo) Jardim Santa Helena   Itaquaquecetuba – SP.

                                                  JUSTIFICATIVA
A presente propositura visa atender às reivindicações dos motoristas que trafegam pelo local, pois, no referido valetão há um relevo no asfalto ocasionando dificuldade no tráfego de veículo.

Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, 24 de Junho 2019.

______________________________
 João Batista Pereira de Souza
(Pelé da Sucata)
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1187/2019 - 24/06/2019 14:02 - PROCESSO 1186/2019